Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, Valdir Ribeiro de Barros no uso das atribuições legais, torna
público Aviso de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e excepcional de MOTORISTAS, nos
termos do inciso IX, do art. 37, da Constituição Federal/1988, c/c Art. 74 e incisos I, II, II, IV, V, c/c Art. 75, c/c art. 76
da Lei Municipal Complementar nº 01/2020, conforme Edital n.º 002/2021. As inscrições serão realizadas na Prefeitura
de Dores do Turvo, situada na Praça Cônego Jose Agostinho de Resende, nº 30, Centro, Dores do Turvo, Minas Gerais,
conforme previsão do edital. O edital de processo seletivo simplificado encontra-se à disposição no local da inscrição,
Dores do Turvo, Minas Gerais, 19 de julho de 2021. Valdir Ribeiro de Barros - Prefeito do Município de Dores do
Turvo.

Código Identificador: 22359978409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 477 segunda-feira, 19 de julho de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

		2021-07-19T16:00:51-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142